CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 113 / 2019

O Vereador Toninho Assunção, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do
senhor Roque Gonçalves, falecido no dia 24 de setembro.
Funcionário da Prefeitura, Roque sempre se destacou pelos relevantes serviços prestados ao
município. A sua partida, entristece a todos que conviveram com o seu modelo de vida, enquanto
cidadão de bem, deixando um vazio naqueles que lhe eram próximos.
Rogamos para que Deus conforte a família, nesse momento de imensa dor. Por todo o legado que
construiu em vida, dedicação à família, ao trabalho e aos amigos, é que presto esses votos de
condolências.

"Mesmo quando eu andar por um vale de trevas e morte, não temerei perigo algum, pois tu estás
comigo, a tua vara e o teu cajado me protegem." Salmos 23:4

Sala das Sessões, 30 de Setembro de 2019

Toninho Assunção
2° Vice-Presidente(a) - PSB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1569615304